P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D O  S A L V A D O R
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

ATA DE REUNIÃO DE COMISSÃO

Ao quinto dia do mês de março do ano dois mil e vinte e quatro às 14:00h, horário local, na
Rua da Grécia n.º 03, Edf. Caramuru, 7º andar - Comércio, Salvador/BA, reuniu-se a Comissão
Especial de Chamamento Público, da Secretaria Municipal da Saúde, para analisar
documentação apresentada pela LIGA ALVARO BAHIA CONTRA A MORTALIDADE INFANTIL
– MARTAGÃO GESTEIRA, CNPJ 15.170.723/0001-06. Após análise da documentação da
referida entidade, foi verificado que esta não apresentou o seguinte documento: 10.1.10.
Alvará de Funcionamento relativo a unidade hospitalar e Alvará de Licença Sanitária, deixou de
apresentar a lista de equipamentos, conforme Anexo IV do Edital, quanto ao CNES fora
verificado que é um HOSPITAL PEDIÁTRICO que não é o perfil do Edital de credenciamento.
Diante do exposto, a comissão declara INABILITADA a LIGA ALVARO BAHIA CONTRA A
MORTALIDADE INFANTIL – MARTAGÃO GESTEIRA. Nada mais a ser dito, declarou-se
encerrada o Sr. Presidente a presente sessão, da qual foi lavrada a presente ata, que vai
assinada pelos membros presentes da Comissão.

JOSÉ EGÍDIO DE SANTANA

Presidente da Comissão

JURANDIR DE ANTÃO COSTA

Membro

CAMILLA CUMMING VIEIRA DA SILVA

Membro

FELIPE NOGUEIRA DA SILVA

Membro

CÍNTIA MARIA SCHETTINI CABRAL

Membro